Nedis.se/VCHH6BU75
 Datablad | Handhållen dammsugare
75 W | Uppladdningsbar | Torr / Våt | Li-Ion | Blå / Grå
Märke: Nedis  | Artikelnummer: VCHH6BU75  | Product EAN number: 5412810321339
 Produktspecifikationer
 Antal varor i paketet  1 st.
 Apparat  Torr
 Våt
 Batteri 1 kemisk sammansättning  Li-Ion
 Batteri 1 vikt  41.95 g
 Dammkapacitet  0.5 l
 Driftstid i högsta effektläge  20 min
 Driftstid i lägsta effektläge  30 min
 Färg  Blå
 Grå
 Kapacitet för batteri 1  1500 mAh
 Kapacitet vattenreservoir  0.1 l
 Laddningstid  3 h
 Material  ABS
 Max ljudnivå  80 dB
 Maximal sugkraft  3600 Pa
 Maxximal styrka  75 W
 Strömadpterns kabellängd  1.80 m
 Uppladdningsbar  Ja
 Förpackningsinformation
Märke Nedis
Ordernummer VCHH6BU75
EAN single product: 5412810321339
EAN Inner carton:
EAN Outer carton: 5412810376544
Förpackning Giftbox
Paketet innehåller Handdammsugare
Dockningsstationen/stativ
Antal L x B x H(mm) Vikt
1 130 mm 135 mm 475 mm 1283 g
6 405 mm 300 mm 495 mm 8300 g